
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 95/2017/2018 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie oceny Kwestora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

 

Na podstawie § 122 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W oparciu o sprawozdanie Senackiej Komisji ds. Oceny Kanclerza i Kwestora podsumowuje 

się działalność Kwestora, mgr Renaty Stefaniak na ocenę wyróżniającą. 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

            Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/8/2017/2018 

 


